
,-

-nlfln¶uä|||olol|ol2017

PREZYDENTÅ MIASTA GLIWICE

z dnia ......... „2017 r.

w sprawie sporządzenia I podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 1 położonego
przy ul. Luksemburg 11 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...ŸJHÊ.... ../2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA .-*WNY
dr Jou

“Í-of JO' Í'

r ,J I 'ÍJÍ

l W
r

| .' 8



wykaz nr zGMƒ..Ű.|Í.8..;2o17 ini‹alu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży W ÜFOÓZE Zaiączi't`/ii êośaxądzenia PrezydefiMääa
ustnegoiprzetargu nieggřigniczonego wraz z oddani'_ęrri w wieczyste użytkowanie uiari'il‹.t¿w_ej części dzialki. Í Í Nr PM- . . . . . . . . . . . . . „(2017 z dnia .. ....2017 r.

Forma Przeznaczenie
Adres i oznaczenia nieruchomościi Udział W 2_ . _ powierzchnia Opis nierucho- rzeka ni ' 'nieruchomosci w D za a . . . wartosc gruntu nierucho-
ewidencfi gruntúí (m2) mości nierucho- sposob Je]

1 2

wysokość opłat za Ce,-,a
I _ UzYtkDWanie WÍĘCÍYSĽČ

wartosc i
Udziału I Opłata zawiera ca I(Ii) 25% wait. opłata Ją`o at ztytuiu
"etm udzialu roczna upšytā w-

(zi) netto mości. . i zagospodaro- . _mosci . wspolnejwania . mecz. _
w gruncie 1% (zi.) gruntu (zł) WIECZYSTB 9"-'"fU

(zi) i i

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie

8
Nieruchomość włenchnía Budynek II
gruntowa Do kondygnac jny

zabudowana' gruntu: Y `

y 3 i 4 5 5 l ?

netto i netto
z poddaszem, I oplata - płatna
wybudowany do dnia zawarcia

L":sf_t";Ę“"ę.1`Ê3 ` Ê w technoiogii 4 505 oo 180 24 “'“°“""' °PłatVa an ow ' 'tradycyjnej i roczne - płatne
. l

obręb: usytuowany na ‹:j.dan'e W tereny l VAT 23 % VAT 23 %. . . ieczyste . _nieruchomosci mieszkaniowe `warunki zmiany -
użytkowanie 1 201 603,00 0 015 18 024,00 art. 71-78. gruntowej k . zabudowy 'Przyszowka 6534 W Dsażo uiam owe] . . 1036,38 41,46yp nej w częśddzlałkl wieiorodzinnej

sieć: á 21.08.1997 r. i
dzialka nr: wOd_kan' brutto brutto o gosp. nieruch.

Iektryczna l108 E ' (tj. Dz. U. z 2016
gazowa C O i 5 542,38 221,70 r_, p0z_ 2147 z

I ' '
księga wieczysta: późn. zm.) l

GLIG/000706691'5

Nienichomość

l 1
l

UWAGA: ninie`sz w k3 y y az podlega otiwieszczeniu na okres 21 dni na tablic i '

93 000,00
l

powierzchnia *
. UŻYWOWB lokal na parterze,

|°ka|°wa` lokalu: i składa się z 2
Luksemburg 11 43.50 l30|<0Í. 54'-lfihflli

lokal nr: ` pfledpmkoju'
lazienki o .

powierzchni 41,50 sprzedaz *
m2 wraz z prawa. . ' l

pomieszczeniem wlasnosm
` przynależnym

(piwnica) 0
powierzchni 7,00 i

m2.

9 il 1o * 11 12

y og oszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. odAT4:.ÊşPE.......2017 r. doxşifsā 2017 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r (D U
nieruchomości przeznaczon ' d

do 31 marca,

ustawy z dn

. z. . z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm. pnysluguje pierwszeństwo W nab ciu
ej 0 zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do lo' '

terminu n' ' ' `

V
z zenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2017 r. Po bezskutecznym upływie

ieruchomosc zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. '

miec- i\W_N`f_
.P f=f_f

I J

iii' J.1"' " -"`”' 'I
ry

“~i.d2 1.9/ii”


